05.07.2023 13:56:26 D:\ДУМА\2023 год\07.07.2023\копии\Redum2023-146.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  07.07.2023  № 146

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 05.07.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даров-

ского района:

БЕРЕСНЕВУ

Людмилу Михайловну

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

«Школа-интернат для обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья имени

Г.С. Плюснина с. Верховонданка Даровско-

го района»

БЕЛОЗЕРОВУ

Нину Александровну

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного общеобразовательного бюд-

жетного учреждения для детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения родителей,

«Школа-интернат для обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья имени

05.07.2023 13:56:26 D:\ДУМА\2023 год\07.07.2023\копии\Redum2023-146.doc

2

Г.С. Плюснина с. Верховонданка Даровско-

го района»

ГУЩИНУ

Нину Владимировну

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного общеобразовательного бюд-

жетного учреждения для детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения родителей,

«Школа-интернат для обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья имени

Г.С. Плюснина с. Верховонданка Даровско-

го района»

1.2. Мочалова Сергея Васильевича за многолетний добросовестный труд

в лесозаготовительной отрасли Даровского района.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района:
	1.2. Мочалова Сергея Васильевича за многолетний добросовестный труд в лесозаготовительной отрасли Даровского района.
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.